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OIKAISUVAATIMUS  

Oikaisuvaatimus Kiteen kaupunginhallituksen päätökseen vahingonkorvausasiassa.  

Yleispäätös 4/2024, Hallintokesus, hallintopäällikkö, 95/03.06.02.00.00/2023.  

 

Vahinkoaika: 24.12.2020 klo 22.00  

Vahinkopaikka: Kesälahti, Kesälahdentien ja Makasiinintien risteys n.50m  

Vahingonaiheuttaja: Puutteellinen tien kunnossapito  

Vahingonkorvausvelvollinen: Kiteen Kaupunki  

Ajoneuvo: Kuorma-auto Volvo FH12 SLF-958  

Omistaja: Wartius Oy, Lounatuulentie 12, 80140 Joensuu 

 

Wartius Oy on osoittanut Kiteen kaupungille 24.12.2023 sähköpostitse saapuneen 

vahingonkorvausvaatimuksen, jonka perusteella yhtiö vaatii kaupunkia maksamaan 930,00 euron 

ajoneuvon hinauskulut. Wartius Oy:n kuorma-autolle on tapahtunut tieltäsuistumisvahinko Makasiinintien 

risteyksessä, joka on aiheutunut tien puutteellisesta kunnossapidosta.  

Vahinko on tapahtunut, kun tavaran purkamisen jälkeen ajoneuvo on lähtenyt asiakkaan pihasta liikkeelle 

ja valunut Makasiinintien risteyksessä ojaan.  

- Liikkuminen kyseisellä alueella ei ollut kielletty eikä rajoitettu liikennemerkein mitenkään.  

- Ajoneuvoyhdistelmän paino on reilusti alittanut ajoneuvoyhdistelmälle tieliikenteessä korkeinta 

sallittua massaa. Yhdistelmän kokonaismassa tapahtuma-aikana on ollut 38.000kg korkeimman 

sallitun kokonaismassan olleessaan 48.000kg. Ajoneuvoa on punnittu lastauspaikassa sekä tullissa 

(rahtikirja, cmr, tulliselvitys).  

- Auton kuljettaja on ollut erittäin kokenut ja noudattanut tieliikennelakia.  

- Kuljettajalta saadun selvityksen mukaan liikkuessaan piha-alueen alamäellä hän on noudattanut 

erityistä varovaisuutta ja liikkunut ajoneuvolla ”kävelyvauhtia”. Vasta kääntyessään Makasiinintien 

risteyksen alueella ajoneuvo on mennyt linkkuun ja valunut osittain vastakkaiseen ojaan, mikä 

näkyy liitteenä olevista kuvista.  

Vahinko on tapahtunut Makasiinintien risteyksessä. Kyseinen risteys on Kiteen kaupungin kunnossapidon 

vastuulla. 

Asian ratkaisua valmisteltaessa Kiteen kaupunki on pyytänyt 21.02.2024 selvityksen asiasta Kiteen 

kaupungin kuntatekniikan päälliköltä. Kuntatekniikan päällikön vastauksen mukaan ”paikalla ovat 

tapahtuma-aikana käyneet myös Kesälahden kunnossapidosta vastanneet tahot eli kaupungin aliurakoitsija 

aurauksessa ja hiekoituksessa. Tiet on aurattu 23.12.2020 illalla, jonka jälkeen ei ollut satanut lunta”. 

Selvityksen mukaan ”tapahtumahetkellä on ollut normaali kuiva pakkaskeli eikä hiekoitukselle ole ollut 

tarvetta”.  



Kuntatekniikan päällikkö on antanut asiasta väärää tietoa. 23-24.12.2020 välisenä yönä on satanut lunta 

koko yön. Tapahtumahetkellä on ollut erittäin liukas keli lämpötilan olleessa plussan puolella koko 

24.12.2020 päivän. Alempana on esitetty selvitys asiasta (Havaintohistoria Kesälahti).  

 

 

Kiteen kaupungin päätös perustuu väärään tietoon. Tienpinta on tapahtumahetkellä ollut erittäin liukas. 

Kuntatekniikan päällikön ristiriitaisen selvityksen ja tapahtumapaikan valokuvien perusteella voidaan 

todeta, että tie on jäänyt auraamatta ja kokonaan hiekoittamatta. Näin olleen tavanomaiseen tien 

kunnossapitoon kuuluvia tehtäviä on jätetty kokonaan tekemättä.  

Edellä mainitun selvityksen perusteella Kiteen kaupunki on kyseisessä tapahtumassa 

vahingonkorvausvelvollinen.  

Wartius Oy vaatii oikaisua päätökseen ja hakee Kiteen kaupungilta korvausta hinauskuluihin (930,00 euroa).  
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